
 
 

POSTANOWIENIE NR 214/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubomierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Lubomierz.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 214/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Internat Zespołu Szkół w Lubomierzu, pl. Kościelny 5, 59-

623 Lubomierz: 
 

1. Aneta Stanisława Burchart, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubomierz 

2. Justyna Anna Dembowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wojciechów 

3. Józefa Dziurkowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA 
LUBOMIERZ, zam. Lubomierz 

4. Kamila Monika Kiezik-Goździcka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubomierz 

5. Leszek Artur Liszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubomierz 

6. Iwona Barbara Obidzińska-Przystupa, zgłoszona przez KW 
STOWARZYSZENIE OBYWATELE I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

7. Justyna Przewłocka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lubomierz 

8. Łukasz Wałowski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Lubomierz 

9. Karolina Więcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubomierz 

 

  



 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Pławnej, Pławna Górna 18, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Krystyna Agnieszka Chojnacka, zgłoszona przez KWW POWIATOWE 
SPOŁECZEŃSTWO OBYWATELSKIE, zam. Pławna Dolna 

2. Anna Julita Chorążyczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pławna Górna 

3. Helena Dudek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lubomierz 

4. Katarzyna Janina Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

5. Justyna Dorota Pogorzelska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubomierz 

6. Ewa Sadłucka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Pławna Dolna 

7. Alicja Anna Zając, zgłoszona przez KWW MCH - RAZEM DLA GMINY 
LUBOMIERZ, zam. Lubomierz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Pasieczniku, Pasiecznik 92, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Marta Burska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WAROWEGO 
„DECYDUJMY RAZEM”, zam. Wojciechów 

2. Łukasz Daniel Jurgiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubomierz 

3. Katarzyna Bogusława Kaczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janice 

4. Zofia Ewa Kułaga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wojciechów 

5. Emilia Elżbieta Łojko, zgłoszona przez KWW POWIATOWE 
SPOŁECZEŃSTWO OBYWATELSKIE, zam. Maciejowiec 

6. Grzegorz Krzysztof Nawojczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chmieleń 

7. Izabela Beata Piątek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubomierz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Chmieleniu, Chmieleń 80, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Liliana Joanna Astramowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubomierz 

2. Grzegorz Sławomir Budzicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubomierz 

3. Rodmir Bulzacki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

4. Tomasz Andrzej Hewiak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA WAROWEGO 
„DECYDUJMY RAZEM”, zam. Popielówek 

5. Alicja Elżbieta Nawojczyk-Ciereszko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chmieleń 

6. Krzysztof Stanisław Palenica, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Popielówek 

7. Bogdan Rudak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Chmieleń 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Wojciechowie, Wojciechów 57, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Krystyna Maria Baran, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Wojciechów 

2. Bożena Dancewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojciechów 

3. Małgorzata Herba, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Wojciechów 

4. Małgorzata Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Wojciechów 

5. Przemysław Łukasz Kułaga, zgłoszony przez KWW BEZPIECZNA GMINA 
LUBOMIERZ, zam. Wojciechów 

6. Agnieszka Maćków, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WAROWEGO 
„DECYDUJMY RAZEM”, zam. Lubomierz 

7. Anna Maria Skoneczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wojciechów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Olesznej Podgórskiej, Oleszna 

Podgórska 67A, 59-623 Lubomierz: 
 

1. Grażyna Achramowicz, zgłoszona przez KWW POWIATOWE 
SPOŁECZEŃSTWO OBYWATELSKIE, zam. Lubomierz 

2. Anna Maria Barsul, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WAROWEGO 
„DECYDUJMY RAZEM”, zam. Lubomierz 

3. Edyta Paulina Gabryś, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Wojciechów 

4. Halina Elżbieta Golec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubomierz 

5. Agnieszka Alfreda Jurkowska-Misiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Lubomierz 

6. Anna Łozińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Oleszna Podgórska 

7. Grażyna Siwinska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Oleszna Podgórska 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Golejowie, Golejów 71, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Beata Leokadia Grala, zgłoszona przez KWW MCH - RAZEM DLA GMINY 
LUBOMIERZ, zam. Wojciechów 

2. Stanisław Kisilewicz, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Golejów 

3. Jolanta Elżbieta Kutkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubomierz 

4. Agnieszka Majer, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lubomierz 

5. Magdalena Piechowiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubomierz 

6. Tomasz Rak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubomierz 

7. Dorota Magda Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubomierz 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Maciejowcu, Maciejowiec 6, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Kamil Mateusz Budzicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubomierz 

2. Marta Bożena Fijałkowska-Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Lubomierz 

3. Lidia Józefa Kostrakiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA 
LUBOMIERZ, zam. Lubomierz 

4. Elżbieta Mazur, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubomierz 

5. Honorata Mrowca, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzewie Wielkie 

6. Monika Pachota, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WAROWEGO 
„DECYDUJMY RAZEM”, zam. Wojciechów 

7. Elżbieta Helena Sobotkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojciechów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, PJ-MED Szpital Rehabilitacyjny w Popielówku, Popielówek 1, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Barbara Teresa Bratek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Lubomierz 

2. Joanna Edyta Budzicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lubomierz 

3. Anna Katarzyna Chmura, zgłoszona przez KWW MCH - RAZEM DLA 
GMINY LUBOMIERZ, zam. Chmieleń 

4. Elżbieta Dorota Kułaga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojciechów 

5. Iwona Krystyna Miśków, zgłoszona przez KWW MARIUSZA WAROWEGO 
„DECYDUJMY RAZEM”, zam. Lubomierz 

6. Klaudia Marianna Pietryka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Wojciechów 

7. Wioletta Elżbieta Rotkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

 

 


